УЧЕБНЫЙ ПЛАН

Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования 

«Центр внешкольной работы» города Сарова на 2017-18 учебный год

	Название детского объединения

 
	Наименов

образоват программы (срок реализации)


	Возраст 

уч-хся
	Всего часов в нед
	Первый год обучения
	Второй год обучения
	Третий год обучения


	Четвертый год обучения
	Инд/зан
Тв/маст

	Всего уч-хся

	
	
	
	
	кол-во часов в неделю
	кол-во групп
	кол-во уч-ся
	кол-во часов в неделю
	кол-во групп
	кол-во уч-ся
	кол-во часов в неделю
	кол-во групп
	кол-во уч-ся
	кол-во часов в неделю
	кол-во групп
	кол-во уч-ся
	
	

	БЮДЖЕТНЫЕ ГРУППЫ
	

	Художественная направленность
	

	Детский ансамбль русской песни «Забава»
	Забава (3года)
	с 6 лет
	24
	2
	1
	15
	2
	1
	15
	4
	1
	15
	
	
	
	16
	45

	
	Основы танцевальн/

культуры
(3 года)
	с 6 лет
	2
	
	
	
	1
	1
	15
	1
	1
	15
	
	
	
	
	30

	Детский театр моды «Русь»
	Дизайн одежды (3года)
	с 8 лет
	18
	2
	1
	15
	4
	1
	15
	8
	1
	15
	
	
	
	4
	45

	
	Швейное дело (3года)
	с 8 лет
	4
	
	
	
	4
	1
	15
	
	
	
	
	
	
	
	15

	
	Хореография (дефиле) (3года)
	с 8 лет
	10
	
	
	
	4
	1
	17
	6
	1
	17
	
	
	
	
	34

	Студия ИЗО «Стрекоза»
	Стрекоза (3года)
	с 6 лет
	18
	4
	1
	15
	6
	1
	15
	6
	1
	15
	
	
	
	2
	45

	Художественная студия «Палитра»
	Палитра (4года)
	с 6 лет
	20
	2
	1
	15
	10
	2
	30
	6
	1
	18
	
	
	
	2
	63

	Юношеский клуб авторской песни «След»
	Ступени исполнительского мастерства

(3года)
	с 12 лет
	12
	5
	1
	10
	4
	1
	10
	3
	1
	8
	
	
	
	3
	28

	
	Ступени вокально-хорового мастерства
(3 года)


	с 12 лет
	12
	5
	1
	10
	4
	1
	10
	3
	1
	8
	
	
	
	3
	28

	Хореографический коллектив «Егоза»
	Современ/ хореография
Эстр/спортивный танец
(3года)

	с 6 лет
	6
	6
	2
	32
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	32

	Студия восточного танца «Данс-класс»
	Восточный  танец
(4года)
	с 6 лет
	18
	
	
	
	6
	2
	36
	6
	1
	16
	6
	1
	16
	
	68

	Студия современного танца «Колорит»
	Хореография (4года)
	с 6 лет
	14
	14
	3
	54
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	54

	Вокальная студия «Радуга»
	Радуга

(3года)


	с 7лет
	18
	8
	2
	30
	
	
	
	4
	1
	15
	
	
	
	6
	45

	Всего
	
	
	176
	38
	13
	196
	47
	12
	178
	49
	10
	142
	6
	1
	16
	36
	532

	Физкультурно-спортивная направленность

	Название детского объединения

 
	Наименов

образоват программы (срок реализации)


	Возраст 

уч-хся
	Всего часов в нед
	Первый год обучения
	Второй год обучения
	Третий год обучения


	Четвертый год обучения
	Инд/зан
Тв/маст

	Всего уч-хся

	
	
	
	
	кол-во часов в неделю
	кол-во групп
	кол-во уч-ся
	кол-во часов в неделю
	кол-во групп
	кол-во уч-ся
	кол-во часов в неделю
	кол-во групп
	кол-во уч-ся
	кол-во часов в неделю
	кол-во групп
	кол-во уч-ся
	
	

	Секция силового троеборья (пауэрлифтинга)
	Пауэрлифтинг (4года)

	с 12 лет

	108


	 12 (6)


	2
	33
	24

(6)
	4
	60
	30

(6)
	5
	88
	42

(6)
	7
	117
	
	298

	Секция тяжелой атлетики 
	Тяжелая атлетика

(3года)


	с 11 лет
	6
	6
	1
	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15

	Секция детского фитнеса
	Детский фитнес

(3года)
	с 9 лет
	18
	12
	2
	34
	
	
	
	6
	1
	16
	
	
	
	
	50

	Секция фитнес-аэробики «Фитнес-энержи»
	«Фитнес -аэробика»

(3года)


	с 10 лет
	18
	
	
	
	18
	3
	46
	
	
	
	
	
	
	
	46

	Секция настольного тенниса
	Настольный теннис (3года)


	 с 9 лет
	12
	6
	1
	16
	
	
	
	6
	1
	18
	
	
	
	
	34

	Секция футбола


	Футбол

(3года)


	с 7лет
	26
	12 (4)
	3
	45
	6
	1
	20
	6
	1
	20
	
	
	
	
	85

	Секция мини-футбола


	Мини-футбол

(3года)


	с 7лет
	40
	4
	1
	16
	16
	3
	51
	20
	4
	63
	
	
	
	
	130

	Всего
	
	
	228
	52
	10
	159
	64
	11
	177
	68
	12
	205
	42
	7
	117
	
	658

	Техническая направленность


	Название детского объединения

 
	Наименов

образоват программы (срок реализации)


	Возраст 

уч-хся
	Всего часов в нед
	Первый год обучения
	Второй год обучения
	Третий год обучения


	Четвертый год обучения
	Инд/зан
Тв/маст

	Всего уч-хся

	
	
	
	
	кол-во часов в неделю
	кол-во групп
	кол-во уч-ся
	кол-во часов в неделю
	кол-во групп
	кол-во уч-ся
	кол-во часов в неделю
	кол-во групп
	кол-во уч-ся
	кол-во часов в неделю
	кол-во групп
	кол-во уч-ся
	
	

	Секция автоспорта (багги)
	Автоспорт

(3года)


	с 12 лет
	12
	
	
	
	6
	1
	10
	6
	1
	10
	
	
	
	
	20

	Секция виндсерфинга
	Виндсерфинг (3года)


	с 10 лет
	6
	
	
	
	6
	1
	15
	
	
	
	
	
	
	
	15

	Всего
	
	
	18
	
	
	
	12
	2
	25
	6
	1
	10
	
	
	
	
	35

	Социально - педагогическая   направленность


	Секция кинологов «Акбар»
	Юный кинолог (3года)


	с 10 лет
	18
	4
	1
	12
	6
	1
	14
	6
	1
	14
	
	
	
	2
	40

	Военно-спортивный клуб «Разведчик»
	Гром (3года)


	с 12 лет

	24
	6
	1
	15
	6
	1
	15
	12
	2
	30
	
	
	
	
	60

	Военно-патриотический клуб «Мужество»
	Мужество (3года)


	с 12 лет

	30
	12
	2
	30
	18
	3
	45
	
	
	
	
	
	
	
	75

	Всего
	
	
	72
	22
	4
	57
	30
	5
	74
	18
	3
	44
	
	
	
	2
	175

	ИТОГО
	
	
	494
	112
	27
	412
	153
	30
	454
	141
	26
	401
	48
	8
	133
	38
	1400

	ПЛАТНЫЕ ГРУППЫ



	Художественная направленность

	

	Название детского объединения

 
	Наименов

образоват программы (срок реализации)


	Возраст 

уч-хся
	Всего часов в нед
	Первый год обучения
	Второй год обучения
	Третий год обучения


	Четвертый год обучения
	Инд/зан
Тв/маст

	Всего уч-хся

	
	
	
	
	кол-во часов в неделю
	кол-во групп
	кол-во уч-ся
	кол-во часов в неделю
	кол-во групп
	кол-во уч-ся
	кол-во часов в неделю
	кол-во групп
	кол-во уч-ся
	кол-во часов в неделю
	кол-во групп
	кол-во уч-ся
	
	

	Художественная студия «Палитра»
	Все цвета радуги
	с 5 лет
	2
	2
	2
	20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	20

	Детский театр моды «Русь»
	Мастерская чудес
	с 5 лет
	2
	2
	1
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10

	Студия восточного танца «Данс-класс»
	Дюймовочка
	с 5 лет
	2
	2
	1
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10

	Прикладное творчество
	Биссероплетение
	с 5 лет
	2
	2
	1
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10

	Хореографический коллектив «Егоза»
	Ритмика
	с 4-5 лет
	2
	2
	1
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10

	Школа раннего развития
	Забавушка 

(народное пение)
	с 4лет
	2
	2
	1
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10

	
	Математика
	с 5 лет
	2
	2
	1
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10

	
	Развитие речи
	с 5 лет
	2
	2
	1
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10

	Физкультурно-спортивная направленность

	Секция фитнеса
	Фитнес
	с 18 лет
	2
	2
	1
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10

	Итого:
	
	
	18
	18
	10
	100
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	100


Директор
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